PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от   05.04.2013г.                                № 28

с. Середа

О комиссии по соблюдению
требований к служебному

поведению и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение Указа Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии администрации Середского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):
Беляев П.А. - заместитель Главы администрации Середского сельского поселения - председатель комиссии;

Смирнова Т.А. – начальник сектора учета и отчетности – главный бухгалтер  администрации Середского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;
Ахметина Н.С. - ведущий специалист - юрисконсульт администрации Середского сельского поселения  - секретарь комиссии;

Член комиссии:

Львова О.И. – член Общественной палаты Даниловского муниципального района (по согласованию).

2. Комиссии при определении порядка работы руководствоваться Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора области от 31.03.2013 № 47.

  3. Признать утратившим силу постановление администрации Середского сельского поселения от 18.01.2011 г.  № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы  администрации Середского

Сельского поселения                                                                    П.А. Беляев